

Modernizacja serwisu Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

Założenia do modernizacji

Modernizacja layoutu i mechanizmów serwisu wraz z panelem do zarządzania treścią.

Technologia

Po stronie serwera: PHP5 + MySQL.

Serwis zostanie przygotowany w oparciu o otwarte standardy W3C: HTML 5 i CSS 3 oraz będzie dostępna dla osób z niepełnosprawnościami (WCAG 2.0 na poziomie AA). Ponadto będzie zgodna z wymogami polskiego prawa.

Serwis zostanie przygotowany w myśl idei Responsive Web Design (RWD).

Kody HTML szablonów graficznych RPO będzie prawidłowo wyświetlany i będzie realizować założone funkcjonalności dla co najmniej następujących przeglądarek internetowych: Internet Explorer, Chrome, Firefox, Safari, Opera dla oficjalnych najnowszych wersji produktów (tzw. wersjach stabilnych) wydanych przez producentów, jak również dla przeglądarek tabletów i telefonów komórkowych instalowanych na najpopularniejszych urządzeniach mobilnych.

Ścieżkę dotarcia do informacji i możliwość powrotu do wcześniejszych działów – tzw. „Okruszki”.

Serwis musi:

- wyeliminować zbędną redundancję,
- zapewnić hierarchię uprawnień,
- umożliwiać mechanizm statusów umożliwiających moderowanie i kontrolowane publikowanie informacji,
- być zasilany określonymi informacjami z Lokalnego Systemu Informatycznego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
- logowanie zdarzeń związanych z operacjami na danych i logowaniem do cms-a.

Rozbudowa ma być przeprowadzona zgodnie z zachowaniem ogólnych założeń wynikających z wytycznych. Obecne funkcjonalności i dane wprowadzone do bazy muszą być zachowane.

Słownik pojęć

Institucja – Śląskie Centrum Przedsiębiorczości.

Serwis – strona pod adresem www.scp-slask.pl.

Informacja – każda treść na stronie. Informacje dzielą się na : wiadomości, strefa beneficjenta, szkolenia i artykuły.

Wiadomość – aktualność. Na głównej stronie wiadomości występują w wersji z obrazkiem (może być do 6 takich wiadomości), które prezentowane są w formie slideshow.

Bezpośrednio pod slideshow powinna być strefa z najaktualniejszymi wpisami dotyczącymi 3 zagadnień:

Strefa beneficjenta – najważniejsze informacje z menu górnego Strefa beneficjenta -> Aktualności

Szkolenia – konferencje, szkolenia, wydarzenia w przyszłości. Z opcjonalną możliwością rejestracji uczestników na wydarzenie.

Artykuł – pozostała treść na stronie nie podlegająca zasadom chronologii. Przykłady artykułów: „ Jak zacząć korzystać z programu”, „Na co można otrzymać dofinansowanie” itd.

LSI – Lokalny System Informatyczny RPO WSL 2014-2020. Osobny system do zarządzania naborami i wnioskami o dofinansowanie w województwie śląskim.

Zakres prezentowanych informacji

Strona główna będzie prezentowała wiadomości i wydarzenia z instytucji oraz zbiorcze informacje(artykuły) na temat programu. Serwis będzie czerpał część informacji z LSI jak np.: nabory.

Uprawnienia –strona główna będzie posiadała 3 stopniowy poziom uprawnień użytkowników.

Uprawnienia użytkowników:

- Administrator – ma uprawnienia do wszystkich funkcjonalności w tym zarządzanie użytkownikami i ich uprawnieniami.
- Redaktor naczelny – ma prawo publikowania informacji.
- Redaktor – tworzy i edytuje informacje oraz przekazuje je do akceptacji.

Statusy – każda informacja może mieć jeden spośród 4 statusów:

- Szkic – tworząc nową informację domyślnie jest ona w statusie „szkic”. Właściciel (autor) może ją dowolnie zmieniać i nie jest ona widoczna publicznie. Jako zalogowany może mieć podgląd takiej informacji w ramach serwisu.
- Do publikacji – po zakończeniu edycji redaktor zmienia status. W tym momencie traci możliwość dalszej edycji informacji. Jest ona natomiast widoczna dla Redaktora naczelnego, który może podjąć decyzję o jej publikacji lub zwrocie.
- Opublikowany – informacje w tym statusie nie są możliwe do edycji i są publicznie dostępne dla wszystkich.
- Do poprawy – jeśli informacja wymaga korekty może być skierowana do poprawy z odpowiednią adnotacją.

Użytkownicy z uprawnieniami administratora i redaktora naczelnego mogą w dowolnej chwili zmienić status informacji z „opublikowany” na „szkic” i tym samym umożliwić jej ponowną edycję.

Przy zmianie statusów: „szkic” -> „do publikacji” i „do publikacji” -> „do poprawy” będą automatycznie wysyłane maile: w pierwszym przypadku do moderatora (redaktora naczelnego) w drugim do redaktora (autora informacji).

Zakres rozbudowy

Strona główna

W ramach strony głównej stworzone zostaną:

- Nagłówek: możliwość przejścia na stronę/serwis prezentujący informacje z RPO WSL 2007-2013, logotypy przesłane wraz z zapytaniem
- Menu:
 - a) forma tekstowa umieszczona nad menu graficzny: Skorzystaj, O instytucji, Praca, Książka, teleadresowa, Generator wniosków, Szukaj
 - b) w formie graficznej: Skorzystaj z programu, Strefa Beneficjenta, Promocja, Konkursy
- Podmenu (w formie poziomej lub rozwijanej) z możliwością dodawania kolejnych pozycji
- Graficzna część wiadomości
- 3 sekcje z informacjami
- Sukcesy projektów z jedną pozycją wyraźnie odnoszącą się do RPO WSL 2007-2013
- Stopka (treść i logotypy ustalane na etapie wykonywania)

Wiadomości

Miejsce na aktualności o Programie. Bedzie składało się z części graficznej, zawierającej zdjęcia z tekstem. Wiadomości z części graficznej będą prezentowane w postaci karuzeli (slajdera). Przy wykorzystaniu elementu nawigacyjnego w obszarze tej karuzeli będzie można poruszać się pomiędzy jej poszczególnymi elementami. Karuzela samoczynnie nie będzie rotowała elementów.

3 sekcje z informacjami

Podział na 3 sekcje z informacjami w formie tekstowej. Każda z sekcji wyświetlać będzie najaktualniejszą treść będącą linkiem prowadzącym do wybranych wiadomości oraz linkiem do listy wszystkich wiadomości w danej sekcji.

W CMS będzie możliwość oznaczania, które wiadomości powinny pojawiać się na stronie głównej oraz umożliwiać wybór formy prezentacji – w formie graficznej z tekstem (jako element karuzeli) Forma prezentowania poszczególnych sekcji opisana została poniżej w części „**Działy tematyczne**”.

Strona zbiorcza

Strona będzie stanowiła zbiór linków wraz z opisami, prowadzących do poszczególnych działów.

Zawartość tej strony będzie ręcznie ustawiana przez redaktorów – odpowiednie tytuły oraz krótkie, zrozumiałe opisy poszczególnych działów.

Link będzie zawierał opis słowny i będzie mógł zawierać opcjonalnie obrazek. Nad listą linków znajdzie się wstęp, wpisywany ręcznie przez redaktora. Będzie można umieścić w nim linki do innych sekcji strony lub linki zewnętrzne.

Artykuły - Strony tekstowe

Strona będzie służyła dostarczeniu informacji na konkretny temat, np. opisaniu pewnego wydarzenia. Będzie mogła zawierać linki, pliki do pobrania, tabele, kolumnę „Zobacz także” oraz różne formy wyróżnienia tekstu.

Treść nie będzie powstawała w sposób automatyczny, lecz w całości będzie wpisywana przez redaktora.

Strona będzie umożliwiała formatowanie treści poprzez nagłówki, tworzenie paragrafów, wstawianie zdjęć i filmów oraz edycję tekstu. System CMS będzie posiadał funkcjonalność Edytor (tzw. „rich editor”), która umożliwi formatowanie poszczególnych treści na stronie w sposób semantyczny, zgodny ze standardem HTML, poprzez użycie odpowiednich stylów formatowania dla nagłówków, akapitów, zdjęć, filmów etc.

Lista wydarzeń

Strona będzie składała się przede wszystkim z listy wydarzeń wraz z filtrami. Lista wydarzeń będzie zawierała linki, z których każdy opatrzony będzie informacjami dodatkowymi, takimi jak: termin (czas trwania), obrazek przedstawiający datę, adres oraz ewentualny przycisk „Weź udział”, który może prowadzić do formularza zapisów np. na konferencję lub szkolenie. Nad listą znajdzie się informacja o wyniku działania ewentualnych filtrów.

Na dole strony umieszczona będzie paginacja – możliwość przechodzenia pomiędzy kolejnymi stronami wydarzeń.

Wydarzenie

Strona widoku pojedynczego wydarzenia będzie miała na celu dostarczenie szczegółowych informacji na temat danego wydarzenia. Zawierać będzie datę i miejsce wydarzenia, lead tekst, opcjonalny przycisk „Weź udział” (dodawany, gdy na wydarzenie przewidziano zapisy), treść z pełnym formatowaniem.

Formularz Punktu Kontaktowego

Strona w górnej części będzie zawierała szczegółowe dane kontaktowe i adresowe dla wybranego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich wraz z godzinami jego pracy oraz umiejscowieniem na mapie. Użyte zostaną mapy Google (lub OSM).

Poniżej znajdzie się formularz kontaktowy składający się z następujących pól np.: Kim jest podmiot starający się o dofinansowanie? (pole wymagane); W jakim województwie realizowany będzie projekt? (pole wymagane); Na jakim obszarze projekt ma być realizowany?; Szacunkowa wartość projektu; Zadaj pytanie i opisz krótko swój pomysł na projekt. Na czym ma polegać planowane przez

Ciebie przedsięwzięcie i czemu ma służyć?; Adres e-mail (pole wymagane) oraz zgody na przetwarzanie danych osobowych wraz z linkiem do polityki prywatności i mechanizmu CAPTCHA.

Pola oznaczone jako wymagane powinny być walidowane po kliknięciu przycisku „Wyślij” w formularzu. W przypadku błędów odpowiednie komunikaty pojawiają się pod polem, które nie zostało prawidłowo zwalidowane, a dla osób z niepełnosprawnościami powinno być wskazanie, w jakich polach występują błędy.

Poprawnie wypełniony formularz po kliknięciu przycisku „Wyślij” trafi do Punktu Kontaktowego.

Często zadawane pytania

Strona będzie zawierała listę najczęściej zadawanych pytań i odpowiedzi na nie. Lista pytań podzielona będzie na kategorie. Każde z pytań będzie linkiem – po naciśnięciu rozwinie się, przesuując pozostałą część strony w dół. Powtórne naciśnięcie zwinie je. Dodatkowo do każdego pytania będzie można stworzyć bezpośredni link (tzw. kotwicę), tak więc można będzie z dowolnego miejsca odesłać użytkownika do konkretnego pytania na tej stronie.

Po lewej stronie zostanie umieszczona kolumna „Popularne” z wybranymi, najczęstszymi problemami. Waga największej częstotliwości występowania problemów będzie wyliczona na podstawie kliknięć lub ustawień wykonanych przez administratora. Nad wszystkimi pytaniami znajdzie się wstęp informujący, czym są często zadawane pytania oraz że użytkownik w tym dziale znajdzie na nie odpowiedzi.

Formularz zgłaszania błędów

Formularz dostępny z poziomu stopki wszystkich stron RPO pojawiający się po kliknięciu w link “Czy treść na tej stronie była pomocna? Zgłoś” w formie rozwijanej warstwy.

Składa się on z dwóch pól jednokrotnego wyboru Strona była pomocna / Strona nie była pomocna, pola na opinię użytkownika oraz mechanizmu CAPTCHA.

Wszystkie pola są wymagane i walidowane po kliknięciu przycisku „Wyślij” w formularzu. W przypadku błędów odpowiednie komunikaty pojawiają się pod polem, które nie zostało prawidłowo zwalidowane. Należy zaznaczyć, że mechanizm CAPTCHA powinien być dostępny dla osób niepełnosprawnych.

Poprawnie wypełniony formularz po kliknięciu przycisku „Wyślij” trafi do administratora strony.

Newsletter

Newsletter będzie jednym mechanizmem umożliwiającym utworzenie wielu list dystrybucyjnych zarządzanych przez poszczególne instytucje.

Strona będzie służyła zapisaniu się na Newsletter. Będzie składała się z formularza ustalającego zakres tematyczny wysyłanego Newslettera, zgody na przetwarzanie danych osobowych i formy walidacji. Niektóre pola formularza są obowiązkowe do wypełnienia (np. pole adresu e-mail). W trakcie próby wysłania formularza nastąpi walidacja – sprawdzenie, czy wszystkie obowiązkowe pola zostały wypełnione.

Wszystkie elementy zaprezentowane w formularzu są obligatoryjne. Ponadto do decyzji Instytucji pozostaje możliwość wysyłania newsletterów wg działów tematycznych. Newsletter będzie wyzwalany ręcznie.

Na wspomnianych stronach znajdzie się również link do zmiany ustawień Newslettera. Poza zmianą będzie można się tam z niego wypisać.

Stworzenie mechanizmu badania efektywności mailingu:

Możliwość monitorowania każdego wysłanego newslettera pod kątem:

- współczynnik **kliknięć** (click-through rate), w podziale:
 - wszystkie kliknięcia (1 osoba klika 3 razy = 3 kliknięcia)
 - kliknięcia unikalne (1 osoba klika 3 razy = 1 kliknięcie)

Dodatkowe elementy

Integracja z LSI - Lokalny System Informatyczny RPO WSL 2014-2020 jest osobnym systemem, który będzie posiadał wiele aktualnych i wyczerpujących informacji na temat naborów. Planuje się integrację strony głównej serwisu z LSI w sposób umożliwiający prezentację informacji o naborach. Po stronie LSI zostanie przygotowany odpowiedni interfejs (WebServices lub REST) a informacje w LSI będą oznaczane odpowiednim atrybutem informującym, które informacje mogą być pobierane do serwisu i publikowane. Zarządzanie tymi informacjami będzie się odbywało tylko i wyłącznie z poziomu LSI.

Zostanie opracowany mechanizm pobierający dane za pomocą usług udostępnionych przez LSI zgodnie z założeniami i na zasadach, które dostarczy LSI do końca 2015r.

Zakres i sposób prezentacji pobranych danych zostanie określony na etapie realizacji i w uzgodnieniu ze stroną odpowiedzialną za LSI.

Przewidywany ogólny zakres prezentowanych danych:

1. Treść naboru
2. Załączniki do naboru
3. Listy:
 - ocenionych formalnie
 - ocenionych merytorycznie
 - rezerwowych
 - wybranych do dofinansowania
 - podpisanych umów z podziałem na rundy w przypadku naborów otwartych.

Repozytorium - zostanie opracowana koncepcja i zrealizowany zostanie mechanizm do zarządzania i prezentacji zgromadzonych dokumentów. Każdy dokument będzie opisany zestawem meta danych, do których będzie istniała możliwość dowiązania dowolnej ilości plików na wypadek, gdyby powstała konieczność zamieszczenia dokumentu przygotowanego w kilku plikach lub w różnych formatach.

Istotne funkcjonalności repozytorium:

1. Możliwość kategoryzowania dokumentów

2. Określanie daty obowiązywania z możliwością nie określania „daty do” (zapisanie daty daleko w przyszłość).
3. Możliwość powiązania dokumentu z jego poprzednią wersją. Operator wyszuka i wskaże poprzednią wersję dokumentu np. poprzednia wersja SZOOP. W tym momencie system powiąże ze sobą te dwa dokumenty. W poprzedniej wersji dokumentu zmieni datę obowiązywania na moment rozpoczęcia obowiązywania nowej wersji. Tym samym nowy dokument stanie się aktualny a poprzedni archiwalny.

W części prezentacyjnej internauta będzie miał możliwość filtrowania po:

1. Kategorii dokumentu.
2. Dacie obowiązywania – domyślnie będzie zaznaczona aktualna data. Internauta w dowolnym momencie będzie mógł sprawdzić jakie dokumenty obowiązywały na jakiś określony dzień w przeszłości.

Każdy dokument jeśli będzie miał poprzednią wersję, będzie miał przedstawioną listę poprzednich wersji z bezpośrednim linkiem do wersji archiwalnej.

Działy tematyczne - zostaną wprowadzone działy tematyczne umożliwiające grupowanie artykułów w działy względem jednego tematu.

Mechanizm umożliwi podpinanie pod elementy menu i ikony nie tylko pojedynczych artykułów ale zbioru artykułów. W dziale prezentowane będą tytuły i zajawki poszczególnych artykułów z możliwością wejścia do szczegółów artykułu.

Działy tematyczne umożliwią wygodniejsze zarządzanie informacją po stronie redaktorów i bardziej czytelną prezentację informacji po stronie internauty.

Materiały bazowe

Strona modernizowana dla Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości będzie wzorowana na elementach spójnego Systemu stron internetowych Funduszy Europejskich w Polsce na lata 2014-2020.

Serwis ma być spójny z serwisem rpo.slaskie.pl częściowo pod względem graficznym (z lekkimi modernizacjami) jak i rozwiązań technicznych.

Przykładowa wizualizacja stron:

1. Strona główna

Jeśli szukasz informacji o RPO WSL na lata 2007-2013, przejdź do poprzedniej wersji serwisu.

Śląskie Centrum Przedsiębiorczości

Skorzystaj | Realizuj projekt | O Programie | Wiadomości | Punkty Informacyjne | Generator wniosków | Nasze serwisy | Szukaj

Skorzystaj z Programu > Strefa Beneficjenta > Promocja > Konkursy

Aktualności

2015-09-02

Informacja o przedłużeniu naboru wniosków - Poddziałanie 9.1.6 RPO WSL 2014-2020

Informacja o przedłużeniu przez Instytucję Zarządzającą RPO WSL 2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr RPSL.09.01.06-12.01-24-012/15 w ramach Osi Priorytetowej IX Włączenia społeczne - Działanie 9.1 Aktywna integracja - Poddziałanie 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych ...

2015-08-27

Harmonogram etapów oceny dla konkursu nr RPSL.11.01.04-12.01-24-002/15

W związku z zakończeniem naboru wniosków w ramach Poddziałania 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego Wzrost i Zdrowie Śląskiego 2014-2020 Instytut...

Strefa Beneficjenta

2015-08-27

Elektron Punkty Informacyjne - IPI Sosnowiec oraz IPI Hybnik

Zobacz wszystkie wiadomości >

Szkolenia

2015-08-27

Elektron Punkty Informacyjne - IPI Częstochowa

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Częstochowie zaprasza do skorzystania z Elektronicznych Punktów Informacyjnych w następujących miejscowościach:

Zobacz wszystkie wiadomości >

Artykuły

Sukcesy projektów

To są sukcesy osiągnięte przez wybranych projektów. Ich realizacja dofinansowana z Regionalnego Programu Operacyjnego Wzrost i Zdrowie Śląskiego na lata 2007-2013.

[Zobacz wszystkie sukcesy >](#)

RPO WSL 2007-2013: 5 009 podpisanych umów dofinansowanych na kwotę 7 502 592 928,48 zł

Znajdź Punkt Informacyjny

Główny Punkt Informacyjny w Bielsku
ul. Dąbrowskiego 23, 43-600 Bielsko
Kontakt: 7 000 11 000
Wzrost i Zdrowie Śląskiego na lata 2007-2013

telefon: 22 624 430, 22 624 432, 22 624 434

Strona główna
Często zadawane pytania
Polityka prywatności
Formaty plików do pobrania
Mapa serwisu

Kontakt
Pobierz publikacje
Słownik
Dostępna strona

Kraj i Instytucja Wzrost i Zdrowie Śląskiego

Partner Funduszy Europejskich

Serwisy Programów

Punkt Informacyjny

Unia Europejska

Unia Europejska Europejskie Fundusze Strukturalne i Inwestycyjne

Fundusze Europejskie Program Regionalny

Śląskie Powiaty i gminy

Śląskie Powiaty i gminy

Fundusze Europejskie Europejskie Fundusze Strukturalne i Inwestycyjne

2. Strona z przykładowym menu:

Jeśli szukasz informacji o RPO WSL na lata 2007-2013, przejdź do poprzedniej wersji serwisu.



[Korzystaj](#) | [Realizując projekt](#) | [O Programie](#) | [Wiadomości](#) | [Punkty Informacyjne](#) | [Generator wniosków](#) | [Nasze serwisy](#) | [Szukaj](#)




Skorzystaj z Programu


Strefa Beneficjenta


Promocja


Konkursy

Wyszukiwarka funduszy
Punkt Informacyjny
Regulamin RPO
Szkolenia
ŚCP poleca

Aktualności



2015-09-02

Informacja o przedłużeniu naboru wniosków - Poddziałanie 9.1.6 RPO WSL 2014-2020

Informacja o przedłużeniu przez Instytucję Zarządzającą RPO WSL 2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr RPSL.09.01.06-IZ.01-24-012/15 w ramach Osi Priorytetowej IX Włączenia społeczne, Działanie 9.1 Aktywne Inicjatywy, Poddziałanie 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych ...

Strefa Beneficjenta

2015-08-27

Habilitalne Punkty Informacyjne - LPI Sosnowiec oraz LPI Rybnik

[Zobacz wszystkie wiadomości](#)

Szkolenia

2015-08-27

Habilitalne Punkty Informacyjne - LPI Częstochowa

Zabiegajmy o dofinansowanie! Edukacja i rozwój przedsiębiorców. Ciepłotłoczka zaprasza do skorzystania z bezpłatnych punktów informacyjnych w następujących miejscowościach:

[Zobacz wszystkie wiadomości](#)

Artykuły

2015-08-27

Harmonogram etapów oceny dla konkursu nr RPSL.11.01.04.12.01.24.002/15

W związku z zmianą terminu naboru wniosków w ramach Poddziałania 11.1.8 Programu aktywności i edukacji społecznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 listy...

[Zobacz wszystkie wiadomości](#)

Sukcesy projektów

To dzięki nim udało się zrealizować wszystkie projekty. Mało ich zostało cofniętych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.

[Zobacz projekty na mapie](#)

RPO WSL 2007-2013: 5 009 podpisanych umów dofinansowanych na kwotę 7 502 592 928,48 zł

Znajdź Punkt Informacyjny

Lokality Punktu Informacyjnego w Regionie:
 ul. Dąbrowskiego 23, Katowice, ul. Karłowicza 7, Warszawa
 ul. Przemysłowa 10, Gliwice, ul. 1 Maja 17, 65
 ul. Wolności 10, Sosnowiec, ul. Wolności 7, 35, 55, 30
 Tel.: 011 77 40 132 / 13 37 80 193 / 12 77 60 134

Strona główna
 Często zadawane pytania
 Publikacje prywatności
 Formularz plików do pobrania
 Mapa serwisu
 Strona dla przedsiębiorców
 Inwestycje Śląskiego
 Portal Funduszy Europejskich
 Serwis Programów

Punkt informacyjny

Instal Europejska

Instal Europejska

Unia Europejska

Wzrost przedsiębiorstwa i zatrudnienia w przedsiębiorstwach mikro, małych i średnich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013
 2014-2016: 100 dni do sukcesu w przedsiębiorstwie

Fundusze Europejskie

Program Regionalny

Śląskie

Fundusze Regionalne

Unia Europejska

Europejskie Fundusze Strukturalne i Inwestycyjne

3. Przykładowa podstrona:



Skorzystaj z Programu



Strefa Beneficjenta



Promocja



Konkursy

Skorzystaj z programy > O programie

Zobacz również:

Kryteria oceny projektów

Użyj filtrów, aby szybko odnaleźć interesującą Cię wiadomość.

Temat wiadomości

Wszystkie

Pokaż wiadomości

od: 0000-00-00

do: 0000-00-00

Pokaż według

- Ostatnio opublikowane
- Najpopularniejsze

Wyczyść

Wyczyść

Wciąż słyszysz o Funduszach Europejskich?

Masz znajomych, którzy dzięki nim rozwinęli firmę, dostali pracę lub odbyli szkolenie?

Wsparcie z Regionalnego Programu dla województwa śląskiego nie zawsze oznacza otrzymanie bezzwrotnej dotacji na realizację Twojego projektu. Może ono również przybrać inną formę, w tym najczęściej:

- dotacji, poręczenia lub pożyczki udzielanej na preferencyjnych warunkach;
- doradztwo dla firmy lub możliwość wsparcia finansowego na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej w formie bezzwrotnej połączone ze wsparciem doradczo-szkoleniowym.
- Stypendiów dla młodzieży oraz innych form wsparcia ułatwiających podejmowanie zatrudnienia osobom z problemami na rynku pracy.
- Świadczenia usług animacyjnych, inkubacyjnych na poziomie lokalnym, w szczególności w zakresie wsparcia dla budowy i funkcjonowania partnerstw publiczno-społecznych na rzecz rozwoju ekonomii społecznej i tworzenia lokalnych kooperatyw oraz usług animacji lokalnej na rzecz rozwoju organizacji obywatelskich oraz partycypacji społecznej.

Kto może otrzymać dofinansowanie?

O dofinansowanie projektu z Funduszy Europejskich może wnioskować każdy, który wymieniony jest w katalogu beneficjentów Programu, z wyjątkiem osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej, czyli osób prywatnych. W zależności jednak od specyfiki projektu, określane są warunki, które musi spełnić jego przyszły realizator.

RPO WSL 2007-2013: **5 009** podpisanych umów dofinansowanych na kwotę **7 502 592 928,48 zł**

Znajdź Punkt Informacyjny

Główny Punkt Informacyjny w Regionie
ul. Dąbrowskiego 23, parter, sektor C
40-011 - Katowice
w poniedziałek w godzinach 7:00 - 17:00
od wtorku do piątku w godzinach 7:30 - 15:30

Telefony: 32 77 40 192 / 32 77 40 193 / 32 77 40 194



Strona główna
Często zadawane pytania
Polityka prywatności
Formaty plików do pobrania
Mapa serwisu

Kontakt
Pobierz publikacje
Słownik
Dostępna strona

Urząd Marszałkowski
Województwa Śląskiego

Portal Funduszy
Europejskich

Serwis Programów

Porta Finansowa przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013
2014 © Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

